
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

11 
OGGETTO: Elezioni Politiche del 24/25 febbraio 2013 –assegnazione spazi  
propaganda diretta Camera dei Deputati. 

 
  

del  02/02/2013 

 
     L’anno duemilatredici il giorno due del mese di febbraio alle ore 12,00 nella casa comunale, a 
seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) DI SANTO Nicola Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore…..  X 
4) FIORITI Marco ……..“………..  X 
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata  la propria precedente deliberazione n. 4, in data 24/01/2013 eseguibile, con la quale vennero stabiliti 
gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte di coloro che partecipano alla competizione per le 
elezioni politiche in oggetto; 
Visto  l’art. 4 della legge 4 aprile 1956, n. 212, così sostituito dall’art. 3, della legge 24 aprile 1975, n. 130; 
Vista la nota della Prefettura di Chieti n.3429/area II/S.E. del 01/02/2013, con la quale si comunica l’elenco delle 
liste sorteggiate per la Camera dei Deputati;  
Visto  che la sezione di spazio spettante a ciascun candidato non può essere inferiore a metri due di altezza per 
metri uno di base; 
Acquisiti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267;    
Con voti unanimi, 
 

D E L I B E RA 
 

1) Di assegnare gli spazi per la propaganda elettorale diretta, a norma dell’art. 4 della legge 24 aprile 1975, n. 
130 come al prospetto che segue: 

 
N. 

 
RICHIEDENTE 

N.  
Sezione di 

spazio 
 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

 

; 
Rivoluzione Civile Ingroia – Antonio Ingroia 
Forza Nuova – Roberto Fiore 
Lista Amnistia Giustizia e Libertà – Giacinto Marco Pannella    
Movimento cinque stelle – Giuseppe Piero Grillo   
Partito Comunista dei Lavoratori – Marco Ferrando 
Fini Futuro e Libertà – Mario Monti    
Con Monti per l’Italia – Mario Monti   
Casini UDC – Mario Monti  
Fare per fermare il declino – Oscar Fulvio Giannino   
PD- Pier Luigi Bersani   
Diritti e Libertà centro democratico – Pier Luigi Bersani    
SEL – Pier Luigi Bersani  
Casa Pound – Simone Di Stefano  
Intesa Popolare – Silvio Berlusconi 
Lega Nord – Silvio Berlusconi 
La Destra Storace – Silvio Berlusconi 
Grande Sud – Silvio Berlusconi 
Il Popolo della Libertà – Silvio Berlusconi 
Fratelli d’Italia – Silvio Berlusconi 

 
1  
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

 
  

2) Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.Lgs.267/2000. 
 
 
 

 
                      IL SINDACO                                                                      IL SEGRETARIO  
              (Rag. Donato Di Santo)                                                         (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
□ dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                           Dr. Domenico Acconcia  
 


